
J e g y z ő k ö n y v  

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. május 31-én tartott 

soron kívüli nyílt üléséről (2023/VIII. ülés)   

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Pánti Ildikó 

és Andrási András képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő aljegyző, Szabóné Bóka Réka és Dr. 

Varga Annamária irodavezetők, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai 

ügyintéző, Kósáné Bene Hajnalka csoportvezető, Kovács Miklósné és 

Bosnyák Imre bizottsági tagok, Szele-Király Andrea a Karcagi Járási Hivatal 

hivatalvezetője, Lévai Olga a Karcagi Járási Hivatal hivatalvezető-helyettese, 

Balajtiné Sütő Margit a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezető-

helyettese, a sajtó munkatársai, a lakosság részéről 10-12 fő, Magyar Mónika 

ügykezelő, Donkó Gábor informatikus és Kovács Mária szervezési ügyintéző-

jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Karcagi-Nagy Zoltán, Kozma Dániel és Lengyel János 

képviselők 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, valamennyi meghívott 

vendéget, a jelenlévőket és a televíziónézőket. Külön köszöntötte Szele-Király Andreát, a 

Karcagi Járási Hivatal hivatalvezetőjét. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 8 képviselő 

megjelent, az ülés határozatképes és azt megnyitotta.  

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a Karcag belterület 153, valamint Karcag belterület 3979/1 hrsz-ú ingatlanok 

Egri Főegyházmegye részére történő térítésmentes tulajdonba adására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Javaslat a Karcag belterület 4815/1 hrsz-ú ingatlan Karcagi Református Egyházközség 

részére történő térítésmentes tulajdonba adására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

3. Javaslat a Karcag, 2846/2 hrsz-ú ingatlan esetében a KEHOP-5.2.15-21 ,,Középületek 

energetikai fejlesztéseinek előkészítése" elnevezésű pályázati felhívásra benyújtandó 

pályázathoz szükséges tulajdonosi hozzájárulásra  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 
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4. Javaslat a Karcag belterület 2942/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester  

 

5. Javaslat Karcag Város Pedagógiai Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

6. Javaslat Karcag Város Egészségügyi Szolgálatáért Díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 

 

127/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 31-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

 

elfogadja.  

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy az 5. és 6. napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 

Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a 

Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

128/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat 

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az 5. és 6. napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés 

c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  
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Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt köszöntésre 

kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket.  

 

Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Balogh Krisztián Tibort a Karcagi Szakképzési Centrum 

Varró István Technikum Szakképző Iskola és Kollégium tanulóját, aki a 2023. április 24. és 26. 

között a Szakma Sztár Fesztivál keretében megrendezett országos szakmai versenyen festő, 

mázoló és tapétázó szakmában I. helyezést ért el. Az elért eredményhez az Önkormányzat 

nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget kívánt. 

 

Felkérte Balogh Krisztián Tibort, továbbá Kovács Sándor és Gyarmati István felkészítő 

szakoktatókat, hogy legyenek szívesek kifáradni és Polgármester úrtól az ajándékot átvenni. 

 

– Balog Krisztián Tibor köszöntése, ajándékutalvány átadása – 

– Kovács Sándor és Gyarmati István köszöntése, ajándékok átadása – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Gratulált az elért eredményhez további sok sikert és ilyen jó 

tanítványokat kívánt a felkészítőknek. 

Bejelentette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség, a kérdések 

megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Megkérdezte, hogy kíván-e valaki élni ezzel a lehetőséggel. Pánti Ildikó képviselő asszonynak 

adta meg a szót.  

 

Pánti Ildikó képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a jelenlévőket. Hozzászólásában 

köszönetet mondott a város vezetésének, hogy Hősök Napja alkalmából méltón emlékeztek 

meg a városban, az új katolikus temetőben, a Levente emlékműnél és városközpontban lévő 

emlékműveknél. Köszönetét fejezte ki továbbá a Városgondnokság igazgatójának és 

munkatársainak, akik évek óta a katonasírokat gondozzák.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek. Andrási András képviselő úrnak adta meg 

a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és Polgármester úrhoz intézett kérdést az 

interneten található bejegyzéssel kapcsolatban. A bejegyzés az ellenzéki képviselők elmúlt 

ülésen történő kivonulásával volt kapcsolatos és ott található egy mondat, hogy a kivonulással 

gyakorlatilag háborúpártiak az ellenzéki képviselők. Ezt visszautasította és álságosnak tartotta, 

mert messze van a valóságtól. Hangsúlyozta, hogy az országban véleménye szerint senki sem 

háborúpárti, sem jobboldali, sem baloldali sem semmilyen oldali. A magyar emberek nem 

szeretik a háborút és erre a történelmi példák valós okot is adnak. Elmondta, hogy el kell azon 

gondolkodni, hogy milyen békét is akarnak, mert van igazságos béke és van sajnos igazságtalan 

béke, ezt a magyarok megtapasztalták, lásd Trianon. Akármilyen és elkapkodott békét nem 

lehet kötni. Azzal, hogy képviselőtársai kivonultak, az előterjesztésre nem voksoltak. Ezzel 

gyakorlatilag Miniszterelnök úr mintáját követték, aki szintén nem vett részt a szavazáson, 

amikor ez a Parlament napirendjére került, abban az időszakban ő Rómában a Pápánál 

tartózkodott. Megjegyezte, hogy az ENSZ határozat, amit a Kormány delegációja elfogadott, 

nem került beépítésre a javaslatba és véleménye szerint, ha ezek megtörténnek és a Pápa által 

tett javaslat, illetve az ENSZ határozat bekerül a javaslatba, akkor minden további nélkül 

támogatható, mert nagy valószínűséggel egy tartós és igazságos béke hozható létre Ukrajna és 

Oroszország határán. Addig viszont nem, amíg azt határozottan ki nem jelentik, hogy az 
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agresszor hagyja el és vonja ki csapatait a megszállt területekről azonnali tűzszünettel és az 

eredeti állapotot állítsa vissza. Ezek mind az ENSZ elvárásai ezzel kapcsolatban. Véleménye 

szerint egy ilyen tartalmú javaslatot minden további nélkül lehet támogatni, sőt, ha szükséges, 

megfelelő előterjesztést nyújt be az Önkormányzat elé és szavazzanak róla és ezután az 

Önkormányzat tegyen javaslatot az indítvány kiegészítésére. Hangsúlyozta és felhívta a 

figyelmet, hogy az ellenzéki képviselők Karcagon nem háborúpártiak. Békepártiak, igazságos 

békepártiak, mert a magyarok megtapasztalhatták Trianonban milyen az igazságtalan béke. 

Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és felhívta a figyelmet, 

hogy a karcagi ellenzéki képviselőket nem kellene összehasonlítani a Miniszterelnökkel. Az 

említett szavazásnál a Miniszterelnök a Pápánál volt, az ellenzéki képviselők pedig egyszerűen 

elhagyták a termet. Megjegyezte, hogy a Képviselő úr által elmondottakat bizonyították volna, 

ha a teremben maradnak az elmúlt képviselő-testületi ülésen az említett napirendi pont 

tárgyalásánál és elmondják azt, amit most Képviselő úr elmondott, lett volna rá lehetőségük. 

Az, hogy látványosan kimentek és utólag egy olyan ellenzéki képviselő magyarázza az ő 

tettüket, aki egyébként nem is volt jelen ezen a képviselő-testületi ülésen, az számára 

ugyanolyan visszás és megmagyarázhatatlan, mint az, hogy ők elhagyták a képviselő-testületi 

ülést úgy, hogy az elmúlt 30 évben ilyen nem történt meg. Fel kellett volna állniuk és elmondani 

a véleményüket, aztán arról egy ügyrendi javaslat után esetleg tudtak volna szavazni, de ők nem 

ezt az utat választották. Ezt később megmagyarázni lehetséges, de egy kicsit visszás, tehát ők 

bizonyíthatták volna azt, hogy hol állnak, kinek a pártján. Az, hogy ők elmentek és nem voltak 

hajlandók még csak tárgyalni sem erről a kérdésről, ez őket igazolja. Most is elmehettek volna 

a képviselő-testületi ülésre, elmondhatták volna, nyilván mindenkinek van elfoglaltsága nem 

biztos, hogy jelen tud lenni minden képviselő-testületi ülésen. Azon az ülésen elhagyták a 

termet nem vettek részt, nem tárgyaltak, ezzel jelezték az ő hozzáállásukat. Ha Képviselő úr 

szeretne egy újabb napirendi pontot felvetetni, erre van lehetősége, tegye meg, ezt mindig meg 

szokta kérdezni és utána majd a Képviselő-testület ezt meg fogja szavazni. Elmondta továbbá, 

hogy névszerinti szavazáson egy egyértelmű szavazás határozott a napirendről, arról a 

kiállásról, ami az országgyűlési határozat mellett foglal állást. Véleménye szerint nem kell erről 

tovább beszélni, ha az ellenzéki képviselők magyarázzák a saját döntésüket, azt megtehetik, ezt 

a Képviselő-testület meghallgatta. Kijelentette, hogy az ügyet lezártnak tekinti. 

 

Megkérdezte, hogy van-e további kérdés, hozzászólás?  

 

További napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

Rátérünk a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 153, valamint Karcag belterület 3979/1 

hrsz-ú ingatlanok Egri Főegyházmegye részére történő térítésmentes 

tulajdonba adására  

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy egy megjelent 

országgyűlési határozat alapján lehetősége van az egyházaknak az általuk használt, bérelt 

ingatlanok tulajdonba kérésére. Az ezzel kapcsolatos előterjesztést megkapták, illetve a kérést 

az Egri Főegyházmegyétől is, amely a hitélet és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről 

szóló jogszabálynak teljesen megfelelően történt határidőn belül. Erre a Polgármesteri Hivatal 

megtette a válaszát ebben a válaszban a Főegyházmegye jelezte, hogy az Önkormányzat által 

kifogásolt feltételeknek melyek nem felelnek meg, így a jogszabálynak, illetve a 
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Főegyházmegye által is elfogadott feltételeknek megfelelően a címben jelzett 2 ingatlanra 

terjesztette be a térítésmentes tulajdonba adását, amely a jogszabályi feltételeknek teljes 

egészében megfelel. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban? Dr. Kanász-Nagy László képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. A Bizottság a javaslatban szereplő indokokat 

áttanulmányozta és helyben hagyta a javaslatban szereplő ingatlanoknak az átadását, amely a 

Karcag, Kossuth tér 4. számú kivett kollégium és a Karcag, József Attila utca 1. szám alatt lévő 

általános iskola. A Bizottság a javaslatot támogatta és elfogadásra javasolja a Képviselő-

testületnek is. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és elmondta, hogy a 

javaslat tartalmazza, hogy miért nem javasolja az Önkormányzat mind a négy ingatlant, amelyre 

megérkezett a Főegyházmegye válasza is és elfogadta azokat az indokokat, hogy miért csak az 

említett két ingatlan felel meg az Önkormányzat véleménye szerint a jogszabálynak és teljes 

egyetértés van a határozati javaslattal kapcsolatban. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

129/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterület 153, valamint Karcag belterület 3979/1 hrsz-ú ingatlanok Egri 

Főegyházmegye részére történő térítésmentes tulajdonba adásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e-f) pontjaiban, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében, 

továbbá az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1997. évi 

CXXIV. törvény 11/A. §-a, valamint 13. § (3) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. Az Egri Főegyházmegye az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi 

feltételeiről szóló 1997. évi CXXIV. törvény rendelkezéseinek megfelelően igényt 

terjesztett elő a Karcag belterület 153, valamint Karcag belterület 3979/1 hrsz-ú, Karcag 

Városi Önkormányzat tulajdonában lévő és köznevelési célt szolgáló ingatlanok 

ingyenes tulajdonba adására, melyet Karcag Városi Önkormányzat tudomásul vesz. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy az 1. pontban meghatározott ingatlanok ingyenes tulajdonba adására, valamint a 

bejegyzett terhek törlésére vonatkozó szerződést aláírja. 
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3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős:  Rózsa Sándor jegyző 

Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2023. június 16. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor helyben 

7. dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Dr. Németh Dezső ügyvéd, 3300 Eger, Széchenyi utca 12. 

 

2. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 4815/1 hrsz-ú ingatlan Karcagi 

Református Egyházközség részére történő térítésmentes 

tulajdonba adására  

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendhez 

hasonlóan, a jogszabálynak való megfelelés alapján kérte a Református Egyházközség is több 

ingatlan térítésmentes tulajdonba adását. A Polgármesteri Hivatal megadta a választ, hogy miért 

csak egy ingatlan felel meg a feltételeknek. Az előző javaslatban szerepelt, hogy a 

Főegyházmegye vissza jelezte, hogy elfogadta Polgármesteri Hivatal álláspontját. Ebben a 

javaslatban nem szerepel ugyan, de időközben megérkezett a Karcagi Református 

Egyházközség válasza is, amelyben elfogadták, illetve tudomásul veszik a javaslat 

határozatában leírtakat, tehát a 4815/1-es helyrajzi számú ingatlan kerül a Karcagi Református 

Egyházközség részére térítésmentes tulajdonba adásra, tehát gyakorlatilag ennél a javaslatnál 

is konszenzus alakult ki a kérés, illetve a határozat között. 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság tárgyalta a napirendi pontot, támogatta és a Képviselő-testület részére elfogadásra 

javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e 

valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 
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130/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterület 4815/1 hrsz-ú ingatlan Karcagi Református Egyházközség részére 

történő térítésmentes tulajdonba adásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e-f) pontjaiban, valamint a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében, 

továbbá az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének anyagi feltételeiről szóló 1997. évi 

CXXIV. törvény 11/A. §-a, valamint 13. § (3) bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

1. A Karcagi Református Egyházközség az egyházak hitéleti és közcélú tevékenységének 

anyagi feltételeiről szóló 1997. évi CXXIV. törvény rendelkezéseinek megfelelően 

igényt terjesztett elő a Karcag belterület 4815/1 hrsz-ú, Karcag Városi Önkormányzat 

tulajdonában lévő és köznevelési célt szolgáló ingatlanok ingyenes tulajdonba adására, 

melyet Karcag Városi Önkormányzat tudomásul vesz. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy az 1. pontban meghatározott ingatlanok ingyenes tulajdonba adására, valamint a 

bejegyzett terhek törlésére vonatkozó szerződést aláírja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

             Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos 

Határidő: 2023. június 16. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor helyben 

7. dr. Kovács László Iván, kamarai jogtanácsos, helyben 

8. Karcagi Református Egyházközség, 5300 Karcag, Kálvin utca 3. 

 

3. napirendi pont: Javaslat a Karcag, 2846/2 hrsz-ú ingatlan esetében a KEHOP-

5.2.15-21 ,,Középületek energetikai fejlesztéseinek előkészítése" 

elnevezésű pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz 

szükséges tulajdonosi hozzájárulásra  

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben a jelzett 

ingatlan Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat Egészségügyi Gyermekotthonaként 

működik Gólyafészek Gyermekotthon néven. Ezt az ingatlant szeretné felújítani a Szociális és 

Gyermekvédelmi Főigazgatóság egy KEHOP pályázat keretében egy energetikai fejlesztéshez, 

mint tulajdonosnak az Önkormányzatnak kell hozzájárulását adni az értékhatár miatt.  

Megjegyezte, hogy több 10 millió Ft-ról szól a pályázat és emiatt mindenképpen tulajdonosi 

képviselő-testületi hozzájárulás szükséges.  
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Nagyné László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő, a Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsága a napirendi pontot megtárgyalta és 

egyhangúlag támogatta, hogy ez az energetikai felújítás megvalósulhasson uniós pályázati 

forrásból a Főigazgatóság pályázat útján, ehhez a tulajdonosi hozzájárulást Karcag Városi 

Önkormányzat, mint tulajdonos megadja az ingatlanhoz.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és javasolta, 

hogy az Önkormányzat is támogassa az előterjesztést, hiszen önkormányzati tulajdonon kerül 

beruházásra sor, amely javítja természetesen a tulajdonukban lévő épület állagát is azzal együtt, 

hogy a bentlakók, illetve az ott dolgozók munkáját is és körülményeit is segíti. 

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

131/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag, 2846/2 hrsz-ú ingatlan esetében a KEHOP-5.2.15-21 ,,Középületek energetikai 

fejlesztéseinek előkészítése" elnevezésű pályázati felhívásra benyújtandó pályázathoz 

szükséges tulajdonosi hozzájárulásról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

1)  Karcag Városi Önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy a Szociális és Gyermekvédelmi 

Főigazgatóság, mint az ingatlan használójának fenntartója a KEHOP-5.2.15-21 

azonosítószámú ,,Középületek energetikai fejlesztéseinek előkészítése” elnevezésű 

pályázati felhívással összefüggésben a tulajdonát képező 5300 Karcag, Zöldfa utca 48/A. 

szám alatti, 2846/2 hrsz-ú ingatlant a Támogatási kérelemben nevesítse. Hozzájárul 

továbbá a támogatási kérelemben foglaltak megvalósításához és ahhoz, hogy a támogatási 

időszak során megvalósuló fejlesztést a Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság, 

mint támogatást igénylő aktiválja. 

2) Karcag Városi Önkormányzat kijelenti, hogy az ingatlan a kötelező fenntartási 

időszakban a fejlesztés céljára rendelkezésre áll. 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét a 

szükséges tulajdonosi hozzájárulás aláírására. 

4) A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. június 15. 
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 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Szociális és Gyermekvédelmi Főigazgatóság Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Kirendeltség 5000 Szolnok, Kossuth Lajos u. 2. 

 

4. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 2942/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadására 

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben jelzett 

ingatlan a Lógerben lévő lőtér, amelynek a bérbeadása kerülne hosszabbításra a BF Security 

részére. A bérbeadásnak jogszabályi akadálya nincs, a Városgondnoksággal kötött szerződés 

lejárt és most nem a Városgondnoksággal, hanem az Önkormányzattal kerül megkötésre, de 

gyakorlatilag hosszabbodik a szerződés.  

Megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban. Nagyné 

László Erzsébet képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság tagja: Megköszönte 

a szót és ismét köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy a Pénzügyi és 

Fejlesztési Bizottság ezt a napirendi pontot is megtárgyalta, támogatta a bérbeadás 

meghosszabbítását további 3 évre és a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolja. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megkérdezte, 

hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 8 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

132/2023. (V.31.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterület 2942/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadásáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. 

(X. 16.) önkormányzati rendelet 9. § alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Bérbeadó) bérbe adja a tulajdonában 

lévő 2. pontban meghatározott ingatlant az alábbi feltételekkel: 

 

 

2. Az ingatlan adatai: 
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 Helye: Karcag, Zuglóger 

helyrajzi szám: 2942/2 

megnevezés: kivett lőtér 

Bérelt terület: 2429 m2 a területen található 393 m2 felépítménnyel együtt 

 

3. A bérlő adatai: 

BF-Security Vagyonvédelmi és Szolgáltató Betéti Társaság (székhely: 5300 Karcag, 

Fecske u. 12., adószám: 21544392-2-16, cégjegyzékszám:16-06-008569, cég 

képviseletére jogosult: Balogh András) (a továbbiakban: Bérlő). 

 

4. A bérbeadás időtartama: 

 Bérleti időszak: 2023. június 01. - 2026. május 31. 

 

5. A bérleti díj összege 34.380 Ft/év 

A bérleti díj évente felülvizsgálatra és a szükséges mértékben megemelésre kerül. 

 

A Bérlő a bérleti díjat negyedévente, a negyedév első hónapjának 15. napjáig köteles 

megfizetni a Bérbeadó 12053005-01000953-00100009 számú bankszámlájára.  

 

6. Egyéb feltételek: 

• A létesítményt kizárólag sport célra lehet használni, hasznosítani.  

• A Bérlő a bérlemény tekintetében birtokban van. A Bérlő köteles a jó gazda 

gondosságával a bérleményt megőrizni, annak állagmegóvásáról, valamint őrzés 

védelméről gondoskodni. 

• A bérlemény üzemeltetése érdekében szükséges hatósági engedélyek beszerzése és ezek 

költségei a Bérlőt terhelik. 

• A bérleményen elvégzendő átalakítási, helyreállítási munkák a Bérlő feladata. Az erre 

fordított költségek a bérleti díjból nem vonhatók le.  

• A Bérbeadó írásbeli hozzájárulása nélkül a bérlemény további bérletbe nem adható, 

használata át nem engedhető. 

• A Bérlő tudomásul veszi, hogy a bérleményen felújítást, korszerűsítést, átalakítást 

minden állagmódosítással járó munkát csak a Bérbeadó külön megadott előzetes írásbeli 

engedélyével és folyamatos ellenőrzés mellett végezhet. A bérlet megszűnésekor - 

megállapodás hiányában – a Bérbeadó kötelezheti a Bérlőt az eredeti állapot 

visszaállítására. Az ezzel járó költségek minden esetben kizárólag a Bérlőt terhelik. A 

Bérbeadó hozzájárulása nem helyettesíti a jogszabályok által előírt hatósági engedélyek 

beszerzését. 

• A bérleti díj nem tartalmazza a külön szolgáltatások díjait és az üzemeltetés költségeit. 

Ezekkel kapcsolatban a Bérlő köteles a közüzemi szolgáltatók felé fogyasztóként 

bejelentkezni, és velük külön megállapodást kötni.  

• A közüzemi díjak késedelmes megfizetése, illetve a fizetési kötelezettség elmulasztása 

és mindennemű jogellenes magatartás a bérleti szerződés felmondását eredményezi. 

• A Bérlő tudomásul veszi, hogy az ingatlanra a biztosítást a Bérbeadó köti és fizeti. A 

Bérlő tevékenységéhez szükséges biztosítási szerződés megkötése és fizetése, a 

tűzvédelmi és munkavédelmi rendeletek, szabályok betartása, és a tevékenységhez 

szükséges felszerelések és eszközök biztosítása, karbantartása, időszakos ellenőrzése a 

Bérlő feladata. 

• Bérlő élvezi a bérlemény hasznait és viseli annak terheit, illetve felelős a bérleménybe 

neki felróhatóan bekövetkezett károkért, beleértve a környezetszennyezést is. A 

bekövetkezett káreseményt a Bérlő köteles haladéktalanul jelezni a Bérbeadónak. 
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• A bérlemény rendeltetésszerű használatának módját és jogcímét a Bérbeadó képviselői 

ellenőrizhetik, melyet a Bérlő tűrni és biztosítani köteles.  

• Ha a Bérlő a bérleti díj megfizetésére megállapított időpontig a bérleti díjat nem fizeti 

meg, a Bérbeadó a Bérlőt a teljesítésre írásban felszólítja. Ha a Bérlő a felszólításnak 8 

napon belül nem tesz eleget, a Bérbeadó további 8 napon belül írásban felmondással 

élhet. 

• A bérleti szerződés megszűnésekor, a végleges kiköltözéskor a Bérlő jegyzőkönyv 

alapján magával viheti az általa felszerelt tárgyak közül azokat, amelyek leszerelése a 

helyiséget nem rongálja. 

• Szerződő felek a szerződést határozott időre kötik, de azt bármelyik fél jogosult a 

határidő lejárta előtt, 15 nap felmondási időre közölt írásbeli nyilatkozatával felmondani. 

 

7. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a bérleti szerződést a Bérlővel kösse meg. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. június 15. 

  

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Dr. Kovács László Iván kamarai jogtanácsos, helyben 

7. BF-Security Bt. 5300 Karcag, Fecske u. 12. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a 5. és 6. napirendi pontok tárgyalásánál zárt 

ülést rendelt el.  

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, 

jegyző, aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni 

fog. 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés és egyben a napirendek 

megtárgyalásának végére értek, a Képviselő-testület nyilvános ülés keretében folytatja 

munkáját.  

Bejelentette továbbá, hogy a Képviselő-testület munkaterv szerint 2023. június 28-án, szerdán 

15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 
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Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeknek a megjelentést, az aktivitást, kedves televíziónézőknek a figyelmet és a képviselő-

testületi ülést bezárta.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 

 


